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افقی:
 1- سردرد شدید- آخرین 
حرف الفبای یونانی- از اجزای 

تخم  مرغ
2- همراه متل- همان سانتی 

متر است- فلزی نرم و سمی
3- از روش های رایج در هنر 

مجسمه سازی - پشت سر
4- دوا- جانشین- گندیدگی

5- تکیه بر پشتی- ماری 
بسیار سمی- فیلسوف- مزه 

خرمالو
6- از پیامبران بنی اسرائیل- 
بزرگ ترین گوزن ایرانی- خط 

تلفن
7- دختر کورش هخامنشی- 

روبه رو شدن
8- زراعت کردن- از انواع 

انرژی- کاشتنی انفجاری
9- باشکوه و با وقار- 

زیرشلواری
10- شیپور بزرگ جنگی- 

اعلان- جسم
11- حرف دهن کجی- 
ساده لوح- روشن و تابناک- 

قورباغه
12- هدف تیراندازی- ظریف 

و خوشایند- گستردگی
13- درجه حرارت- از آثار 

داستانی فهیمه رحیمی

14- ورزش شهرنوردی- 
باخبر- مربوط به عموم ملت

15- سیاره زهره- از مذاهب 
چهارگانه اهل سنت- تکیه دادن

  
عمودی:

1- قهرمان ملی آفریقای 
جنوبی- ضربه ای در کاراته- 

انبار اجناس
2- نشانه مصدر جعلی- 

گذراندن- طناب
3- نوعی چاشنی غذایی- 

گندیده و بدبو- فلانی
4- میزبان المپیک1964- 

پارسای دیرنشین- شخص
5- فراموشی- تصویر چاپ 

شده- زبانه آتش
6- آتشگیره- کامل کردن- 

ذکر جزئیات مطلبی
7- ویران شدن- با چیزی ور 

رفتن
8- پشت گرم- گریزنده از 

روی ترس- دور کعبه گشتن
9- دانش نامه پزشکی نوشته 
زکریای رازی- دوره ای از 

زندگی زنان
10- سحاب- تابلوی شماره 
و تعداد برداشت هر صحنه 
فیلم- پیمان تجارت آزاد 

آمریکای شمالی

11- هیولای محبوب سینما- گیاه 
نافع برای آلزایمر- سر به راه

12- طلا- کارگر زیر دست بنا- 
سودمند

13- مهربان- سهل انگاری- از 
مقاطع مخروطی

14- دورویی و نفاق- چشمه- 
دشمن سرسخت

15- پرنده ای از راسته شکاریان- 
سرنیزه- نظریه
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 اعداد 1 تا 9 را طوري در خانه هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها و مربع هاي كوچك 3 در 3 يك بار جدول اعداد | 4598
ديده شود. پاسخ ها در ادامه آمده است.
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 عصر
خانهبهدوشی

استقلال رسما خواهان میزبانی در مشهد شده است؛ 
چرا این یک اتفاق غم انگیز است؟

بهروز رسایلی|  به نظر می رسد مشکلات ورزشگاه آزادی به این آسانی 
حل شدنی نیست. همه در جریان جزئیات ماجرا هستیم؛ اینکه النصر و 
الهلال عربستان با چه داستان هایی به تهران آمدند و مقابل پرسپولیس 
و نساجی بازی کردند. بعد هم مسئولان سازمان لیگ رسما آب پاکی را 
روی دست سرخابی ها ریختند و مدعی شدند از جهات مختلف امکان 
میزبانی از آنها در ورزشگاه آزادی برای بلندمدت وجود ندارد. فقط هم 
بحث چمن نیست، چرا که سهیل مهدی، مسئول برگزاری مسابقات 
گفته بود: »زیرساخت ها و تأسیسات ورزشگاه آزادی ایراد دارد و 
حتی دیدید پیشکسوتانی مثل علی پروین به سختی از پله ها پایین 
می رفتند.« در حاشیه نشست خبری پیش از بازی نساجی و الهلال هم 
مشکلات زیادی به وجود آمد که نشان از ناآماده بودن ورزشگاه آزادی 
داشت؛ از قطعی برق محل نشست تا خرابی آسانسور. در چنین شرایطی 
است که علی خطیر، مدیرعامل باشگاه استقلال رسما فاش می کند 
با مسئولان استان خراسان رضوی مذاکره کرده تا درصورت تأیید و 

همکاری آنها، مسابقات آبی پوشان در مشهد برگزار شود.

   آیا میزبانی در مشهد ممکن است؟
ورزشگاه امام رضا)ع( مشهد به واسطه تازه تاسیس بودنش، از معدود 
استادیوم های کشور به شمار می رود که تیم های مختلف برای بازی 
در آن اشتیاق دارند و حالا هم استقلال دست روی همین سازه 
گذاشته است. در این میان اما موانع زیادی وجود دارد. به طور مثال 
روشن نیست استقلال چطور برای هر میزبانی باید تا مشهد برود و 
برگردد. این کار بسیار طاقت فرسا خواهد بود، به خصوص که برای 
جبران عقب افتادگی، قرار است مسابقات لیگ با فشردگی زیادی 
برگزار شود. از سوی دیگر موافقت مسئولان استانی با این مسئله 
هم مهم است؛ مخصوصا که به نظر می رسد ورود زنان به ورزشگاه در 
مسابقات لیگ، رسما به یکی از الزامات مهم کنفدراسیون فوتبال آسیا 
تبدیل شده است. باز هم همه  چیز همین نیست. گویا موانع بیشتری 
هم در میان است که کم کم پدیدار می شود. مثلا این بخش از سخنان 
علیرضا تاج فیروز، مدیرکل ورزش و جوانان استان خراسان رضوی را با 
یکی از خبرگزاری ها بخوانید: »ورزشگاه امام رضا به چند جهت اصلی 
نمی تواند میزبان بازی های استقلال باشد زیرا در مرکز شهر قرار دارد 
و آنجا در زمان برگزاری بازی اوج ترافیک است و حداقل نصف روز بار 
ترافیکی زیادی را به وجود می آورد و این باعث گله مندی عامه مردم 
خواهد شد. باید قبول کنیم این ورزشگاه ظرفیت برگزاری بازی های 
بزرگ را ندارد و بعید می دانم مدیران شورای تامین استان با این 

موضوع موافقت کنند.«

   برای تهران زشت نیست؟
20سال پیش هم ورزشگاه آزادی برای ترمیم و تعمیر مدتی تعطیل شد اما 
پرسپولیس و استقلال از تهران نرفتند. آنها مسابقاتشان را در فصل دوم لیگ 
برتر در ورزشگاه تختی برگزار کردند که اگرچه چمن باکیفیتی نداشت اما 
به هر حال کار را راه می انداخت. امروز اما ظاهرا از همان امکان هم خبری 
نیست و سرخابی ها به سفرهای هزار کیلومتری فکر می کنند. آیا واقعا این 
شرایط در  شأن پایتخت کشورمان است؟ چرا نباید 10زمین جایگزین 
استاندارد داشته باشیم که در چنین شرایطی باشگاه ها و تیم ملی بتوانند 
از آن استفاده کنند؟ کاش این خانه به دوشی اجباری، مسئولان محترم را 

تکان بدهد و به خود بیاورد.

در یکی از مسابقات هفته هفتم لیگ برتر، سپاهان 
یک پیروزی قاطع و چشمگیر به دست آورد و موفق 
شد در اصفهان نفت آبادان را با نتیجه 4بر یک شکست 
بدهد. این اتفاق در شرایطی رخ داد که سپاهان هفته 
گذشته با شوک برگزار نشدن بازی با الاتحاد در لیگ 
قهرمانان آسیا مواجه شد. پیش از آن هم طلایی  پوشان 
شوک  منفی دیگری را تجربه  کردند که مربوط می شد 
به  کسر  4 امتیاز از  این تیم به دلیل عدم رعایت سقف 

بودجه. اتفاقا  نکته مورد بحث همین جاست؛ آنجا که 
ژوزه مورایس، سرمربی سپاهان با وجود کم شدن 
4امتیاز از تیمش خیلی به این موضوع نپرداخت و سعی 
نکرد از آن بهانه ای برای توجیه ناکامی های احتمالی 

بعدی بسازد.
مورایس دنبال این است که در زمین نتیجه بگیرد، نه آنکه 
با مصاحبه کردن دنبال اثرگذاری روی افکار عمومی باشد. 
از قضا در نشست خبری بعد از بازی با نفت آبادان هم 

سرمربی سپاهان به خبرنگاران گفت اهل غر زدن نیست. 
او که در مورد مصدومیت شهریار مغانلو حرف می زد، 
تأکید کرد: »نمی توان روی بازیکنان مصدوم حساب کرد 
و من هم اهل غر زدن نیستم. مغانلو مصدوم بود و امیدوارم 
سریع تر برگردد اما احتمالا به مدت چند هفته او را در 

اختیار نخواهیم داشت.« 
مورایس همین استراتژی را در مورد کسر 4امتیاز هم 
دارد و تمرکز خودش و تیمش را به سایر امتیازات معطوف 

کرده است. این درست نقطه عکس رویکردی است که 
امیر قلعه نویی، سرمربی وقت گل گهر سیرجان 2فصل 
پیش بعد از کسر 7امتیاز از این تیم در پیش گرفت. امیر 
کلا همه  چیز را ول کرد و تمام طول فصل در مورد آن 
7امتیاز حرف زد؛ آنقدر گفت و گفت که تیمش آسان ترین 
امتیازات را هم از دست داد و آخر فصل به جایی نرسید. 
اگر به کسی بر نمی خورد، باید بگوییم این فرق یک مربی 

حرفه ای خارجی با یک مربی بومی است. پشت امتیازات کم شده پنهان نشو!

درسژوزه
بهژنرال

دوباره همان داستان کهنه. همه  چیز از زمانی 
شروع شد که رسانه ها خبر دادند یحیی 
گل محمدی، سرمربی پرسپولیس بعد از بازی 
با گل گهر سیرجان و اهدای سوپرجام به 
سرخپوشان، در تمرینات این تیم حاضر نشده 
است. گل محمدی در همان مصاحبه تلویزیونی 
بعد از بازی هم گلایه مندی اش از شرایط را اعلام 
کرد. هنوز به طور رسمی گفته نشده دلیل غیبت 
یحیی در تمرینات چیست، اما برخی گمانه زنی ها 
حاکی از آن است که عدم پرداخت آپشن ها و 
پاداش ها از فصل گذشته موجبات تکدرخاطر 
سرمربی قرمزها را فراهم کرده است. موضوع 
اما زمانی جالب تر شد که یک رسانه خبر قطعی 
فسخ قرارداد یحیی گل محمدی را زد و سپس 

بی سروصدا آن را عوض کرد!

   تیتری که آمد و عوض شد
در شرایطی که تحلیل ها در مورد عدم حضور 
گل محمدی در تمرینات پرسپولیس ادامه داشت، 
اصلاًمنقهرم!اصلاًمنقهرم!یک سایت پربیننده ورزشی تیتر زد: »فوری؛ 

یحیی گل محمدی قراردادش با پرسپولیس را 
فسخ کرد.« به این ترتیب خبر به سرعت در سایر 
رسانه ها و محافل ورزشی انعکاس یافت و برخی 
حتی سراغ گزینه های باشگاه برای جانشینی این 
مربی رفتند! با این حال مسئولان سازمان لیگ 
خبر فسخ قرارداد گل محمدی را تکذیب کردند و 
گفتند چنین درخواستی از سوی سرمربی سرخ ها 
به دست شان نرسیده است. در نتیجه سایت مورد 
نظر هم تیتر خبرش را تغییر داد و نوشت: »فوری؛ 
یحیی گل محمدی در آستانه فسخ قرارداد با 
پرسپولیس«. اینکه یحیی سر تمرین حاضر نشده و 
ممکن است قراردادش را فسخ کند، خبری بود که از 
همان ساعات اولیه صبح منتشر شد و روشن نیست 
اطلاع رسانی فوری در مورد آن چه معنایی می تواند 

داشته باشد! به هر حال هواداران پرسپولیس به 
اندازه موهای سرشان خبر جدایی احتمالی یحیی 
را شنیده اند که تا کنون هرگز محقق نشده است. به 
این ترتیب عجیب نیست که آنها موضوع را چندان 
جدی تلقی نکنند و تنها زمانی واکنش نشان بدهند 
که این جدایی واقعا اتفاق افتاده باشد. طبیعتا ما 
حدس و گمان خاصی در مورد سرنوشت یحیی 
نداریم، اما با توجه به تجارب قبلی بعید است این 
بار هم موضوع جدی باشد و چه بسا گل محمدی 

به زودی به تمرینات برگردد.

   موفقیت؛ ضامن تهدیدهای یحیی
آیا شما موافق رفتار یحیی هستید؟ نظرات در 
این مورد متفاوت است، اما یک چیز مسلم و 

قطعی به نظر می رسد؛ اینکه موفقیت های یحیی 
باعث افزایش اعتماد به نفس او و هر بار هجوم 
به همین حربه قهر و تهدید به استعفا شده 
است. گل محمدی پارسال دوگانه گرفت و در 
مسیر تصاحب هر دو جام هم از رقبای بسیار 
قدرتمندی همچون سپاهان و استقلال عبور 
کرد. او رقیب سنتی را در 2 بازی پیاپی با فاصله 
کوتاه در دور برگشت لیگ و فینال جام حذفی 
شکست داد و یکی از 3 دبل تاریخ پرسپولیس را 
رقم زد. اینها موفقیت های کمی نبودند و بدیهی 
است که سرمربی سرخ ها را در موضع برتر قرار 
می دهد. بنابراین برای مدیران چاره ای غیراز 
تمکین در برابر خواسته های او باقی نمی ماند، 
چون یحیی امروز همراهی افکار عمومی را 
با خودش دارد. پس رضا درویش، مدیرعامل 
پرسپولیس که در جریان جذب مهاجم هم بد 
عمل کرد و به خاطر حواشی استقبال از رونالدو نیز 
پایگاه چندان محکمی بین هواداران ندارد، مکلف 
است خواسته های سرمربی تیمش را اجابت کند. 

به همین سادگی!

یحیی گل محمدی دوباره  با پرسپولیس قهر کرد و حالا دیگر 
حساب این قهرکردن ها  از دستمان در رفته است


